
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego poświęconego pamięci bohaterów Powstania

Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 46 858 28 20

1.4.8.) Numer faksu: +48 46 858 28 43

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.miejski@mszczonow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00348365/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-14 15:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00348146/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje: Zaprojektowanie i wybudowanie pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża
polskiego poświęconego pamięci bohaterów Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej: 
ETAP I -Opracowanie dokumentacji budowy pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego
poświęconego pamięci bohaterów Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej 
Wykonawca opracuje na podstawie Programu Funkcjonalno –Użytkowego–załącznik nr 8 do SWZ dokumentację projektową
oraz uzyska w imieniu Zamawiającego wszelkie niezbędne uzgodnienia, pozwolenia, zgłoszenia wymagane przepisami
prawa. Szczegółowo przedmiot zamówienia w tym zakresie określa wzór umowy załącznik nr 7 stanowiący integralną część
SWZ.
ETAP II Budowa pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego poświęconego pamięci bohaterów
Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej na podstawie opracowanej i zatwierdzonej dokumentacji
projektowej.
Etap ten obejmować:
• budowa kompletnego Pomnika wraz z jego posadowieniem na fundamencie,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00348365/01 z dnia 2022-09-14

2022-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• zagospodarowanie terenu Pomnika – przebudowa istniejącego chodnika, wykonanie utwardzenia wokół Pomnika i
wykonanie oświetlenia Pomnika,
• dostawa małej architektury - ławki parkowe (2 szt.),
• przesadzenia i nasadzenia zieleni oraz zabiegi pielęgnacyjnej istniejącej zieleni,
• inwentaryzację powykonawczą,
• opracowanie Dokumentacji Projektowej Powykonawczej,
• opracowanie wytycznych dla Eksploatacji Pomnika.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje: Zaprojektowanie i wybudowanie pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża
polskiego poświęconego pamięci bohaterów Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej: 
ETAP I -Opracowanie dokumentacji budowy pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego
poświęconego pamięci bohaterów Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej 
Wykonawca opracuje na podstawie Programu Funkcjonalno –Użytkowego–załącznik nr 5 do SWZ dokumentację projektową
oraz uzyska w imieniu Zamawiającego wszelkie niezbędne uzgodnienia, pozwolenia, zgłoszenia wymagane przepisami
prawa. Szczegółowo przedmiot zamówienia w tym zakresie określa wzór umowy załącznik nr 7 stanowiący integralną część
SWZ.
ETAP II Budowa pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego poświęconego pamięci bohaterów
Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej na podstawie opracowanej i zatwierdzonej dokumentacji
projektowej.
Etap ten obejmować:
• budowa kompletnego Pomnika wraz z jego posadowieniem na fundamencie,
• zagospodarowanie terenu Pomnika – przebudowa istniejącego chodnika, wykonanie utwardzenia wokół Pomnika i
wykonanie oświetlenia Pomnika,
• dostawa małej architektury - ławki parkowe (2 szt.),
• przesadzenia i nasadzenia zieleni oraz zabiegi pielęgnacyjnej istniejącej zieleni,
• inwentaryzację powykonawczą,
• opracowanie Dokumentacji Projektowej Powykonawczej,
• opracowanie wytycznych dla Eksploatacji Pomnika.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00348365/01 z dnia 2022-09-14

2022-09-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego poświęconego pamięci bohaterów Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 46 858 28 20
	1.4.8.) Numer faksu: +48 46 858 28 43
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.miejski@mszczonow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00348365/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-14 15:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00348146/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



